
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE  

VYHRAJ S NOVÝM PLUS KONTEM 

A SPORTOVNÍ KARTOU MASTERCARD® OD ČSOB 

 

 

strana 1 z 3 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové akce „VYHRAJ S NOVÝM 

PLUS KONTEM A SPORTOVNÍ KARTOU MASTERCARD® OD ČSOB“ (dále jen „Akce“). Tento 

dokument je jediným, který upravuje podmínky Soutěže (dále jen „Pravidla“). 

1. Pořadatel, organizátor a partner Akce 

Pořadatelem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, PSČ 150 57, 

Praha 5, IČ: 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B 

XXXVI, vložka 46 a (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“). 

Organizátorem Akce je společnost Avantgarde Prague, s. r. o., se sídlem Jáchymova 63/3, Praha 1 - 

Josefov, IČO 276 39 703, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 

značka C 105547/MSPH, vložka 46 (dále jen „Organizátor“).  

Partnerem Akce je společnost Mastercard Europe SA, B-1410 Waterloo, Chaussée de Tervuren 198A, 

Belgické království, registrační číslo: 0448.038.446, zastoupená na území České republiky odštěpným 

závodem Mastercard Europe SA, organizační složka, se sídlem: Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 

Praha 1, IČ: 69345724. 

2. Doba trvání Akce  

Akce probíhá v období od 26. 4. 2021 00:00 hod SEČ do 31. 12. 2021 23:59 hod SEČ (dále jen „Doba 

trvání Akce“). 

3. Komu je Akce určena 

Akce je určena pro každou fyzickou osobu (dále jen „Soutěžící“): 

1. která je klientem ČSOB, vlastní běžný účet Plus Konto od ČSOB (dále jen „Plus Konto“) a je držitelem 

sportovní karty Mastercard® (dále jen „Sportovní karta“) vedené k Plus Kontu, anebo si zažádá 

o vystavení nové Sportovní karty; 

2. která si v Době trvání Akce zažádá o založení Plus Konta spolu se Sportovní kartou přes webové 

stránky www.csob.cz/portal/lide/ucty/platebni-karty/klubova-karta/2000mall nebo www.mall.cz/plus-

konto. 

4. Zapojení do Akce 

Soutěžící se do Akce zapojí a stane se Účastníkem Akce tak, že v Době trvání Akce provede minimálně 

5x transakci svou Sportovní kartou Mastercard vydanou k Plus Kontu v minimální hodnotě 500 Kč, 

a zároveň těchto 5x transakcí bude provedeno v rámci jednoho Měsíčního soutěžního období (dále jen 

„Účastník Akce“). Soutěžící se do Akce může zapojit provedením 5x transakcí v jednom či více Měsíčních 

soutěžních období. 

Nesplnění jakékoliv podmínky stanovené Pravidly je důvodem k vyřazení Účastníka z Akce, případně 

zániku nároku na Výhru. 

Transakcí se pro účely Akce rozumí platba Sportovní kartou Mastercard vydanou k Plus Kontu fyzicky na 

platebních terminálech, nebo platba Sportovní kartou online, nebo transakce Sportovní kartou 

v bankomatu, nebo pomocí digitální peněženky Apple Pay či Google Pay. 
  

https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/platebni-karty/klubova-karta/2000mall
https://www.mall.cz/plus-konto
https://www.mall.cz/plus-konto


strana 2 z 3 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
 

5. Výhry v Akci  

Výhra A (celkem 45 ks) – chytré hodinky Garmin vivoactive 4, technické specifikace viz 

www.mall.cz/univerzalni-smartwatch/garmin-vivoactive-4-shadow-graysilver (dále jen „Garmin 

hodinky“). 

Výhra B (celkem 27 ks) – herní konzole Microsoft Xbox Series S, technické specifikace viz 

www.mall.cz/herni-konzole/microsoft-xbox-series-s (dále jen „Xbox Series S“). 

Výhra C (celkem 8 ks) – sportovní merchandising fotbalových a hokejových klubů, se kterými Pořadatel 

spolupracuje a jejichž seznam je k dispozici na www.csob.cz/portal/lide/ucty/platebni-karty/klubova-

karta/2000mall, zpravidla dres a fotbalový míč nebo dres a hokejový kotouč některého sportovního 

klubu, (dále jen „Sportovní merchandising“), přičemž platí, že nelze zaručit Výhru s motivem 

konkrétního klubu dle přání Výherce: merchandising bude distribuován dle aktuální disponibility zásob 

Pořadatele bez ohledu na motiv konkrétního sportovního klubu. 

Výhry A, B a C jsou společně dále jen „Výhry“. Výhry A a B do Akce věnoval Partner, výhru C do Akce 

věnoval Pořadatel. 

6. Určení výherců Akce  

Akce je rozdělena do celkem osmi Měsíčních soutěžních období během Doby trvání Akce. První Měsíční 

soutěžní období květen probíhá od 26. 4. 2021 00:00 hod SEČ do 31.5. 2021 23:59 hod SEČ, druhé 

soutěžní období červen probíhá od 1. 6. 2021 00:00 hod SEČ do 30. 6. 2021 23:59 hod SEČ, třetí 

soutěžní období červenec probíhá od 1. 7. 2021 00:00 hod SEČ do 30. 7. 2021 23:59 hod SEČ, 

a analogicky dále dle kalendářních měsíců až do posledního osmého soutěžního období prosinec, které 

probíhá od 1. 12. 2021 00:00 hod SEČ do 31. 12. 2021 23:59 hod SEČ. 

Za každé Měsíční soutěžní období bude určeno 10x Výherců losováním, do kterého budou zařazeni 

všichni Účastníci Akce, kteří již splnili všechny podmínky zapojení do Akce (dále jen „Výherce“). 

V 1. až 7. Měsíčním soutěžním období vyhrává 6x Výherců Garmin hodinky, 3x Výherci Xbox Series S 

a 1x Výherce Sportovní merchandising. 

V 8. Měsíčním soutěžním období vyhrává 3x Výherci Garmin hodinky, 6x Výherců Xbox Series S a 1x 

Výherce Sportovní merchandising. 

Losování Výherců se uskuteční vždy do 15. dne měsíce, který následuje po Měsíčním soutěžním období, 

tedy výherci za Měsíční soutěžní období květen budou losováni do 15. června 2021 a analogicky dále. 

Losování bude provedeno formou generátoru náhodných čísel. Jeden Účastník Akce může získat 

maximálně jednu Výhru.  

Vylosováno bude za každý Měsíční soutěžní období celkem 10x Výherců a dále bude vylosován stejný 

počet náhradníků pro případ, že se nepodaří všechny Výherce kontaktovat, anebo některý z Výherců 

odmítne převzít svou Výhru, anebo bude z jakéhokoli jiného důvodu vyřazen z Akce.  

7. Vyhodnocení Akce  

Získání Výhry bude Výherci oznámeno Pořadatelem e-mailem, telefonicky nebo prostřednictvím SMS do 

konce měsíce, který následuje po Měsíčním soutěžním období, tedy Výherci za Měsíční soutěžní období 

květen obdrží oznámení do konce června a analogicky dále. Pořadatel použije kontaktní údaje Výherce 

vedené k Účtu Výherce. V případě, že se Výhercem stane nezletilý Účastník Akce, bude o získání 

a předání Výhry vyrozuměn zákonný zástupce Výherce. 

Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o Výhře z důvodu změny telefonního čísla nebo 

e-mailové adresy Výherce, přeplnění či zrušení e-mailové schránky Výherce, nebo z důvodů ležících na 

straně příslušného poskytovatele telekomunikačních služeb či z jiných důvodů, které neleží na jeho 

straně. Pořadatel je povinen každého Výherce o jeho Výhře informovat pouze jedenkrát a v případě 

https://www.mall.cz/univerzalni-smartwatch/garmin-vivoactive-4-shadow-graysilver
https://www.mall.cz/herni-konzole/microsoft-xbox-series-s
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/platebni-karty/klubova-karta/2000mall
https://www.csob.cz/portal/lide/ucty/platebni-karty/klubova-karta/2000mall


strana 3 z 3 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 

 
 

neúspěchu je oprávněn určit náhradního Výherce, přičemž okamžikem určení náhradního Výherce 

zaniká původnímu Výherci nárok na Výhru. Náhradní výherce obdrží oznámení nejpozději do 1. 2. 2022. 

8. Předání Výher Výhercům  

Výhry budou zaslány Výhercům doporučenou poštou Organizátorem do 30 kalendářních dnů po určení 

Výherců losováním a jejich potvrzení Pořadatelem. 

9. Informace o zpracování osobních údajů 

Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU), 

2016/679 (dále „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, pro 

účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování Účastníka Akce o získání a předání Výhry, bude 

Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, datum založení Plus Konta, 

číslo Plus Konta, transakce na Účtu, telefonní číslo a e-mailovou adresu. Pořadatel předá osobní údaje 

Výherců, a to jméno, příjmení, poštovní adresu a telefonní číslo Organizátorovi za účelem zaslání 

doporučené poštovní zásilky s Výhrou poštou. Osobní údaje budou pro shora uvedené účely 

zpracovávány po dobu nezbytnou pro předání Výhry, maximálně však do konce února 2022. 

Účastník Akce svojí účastí v Akci uděluje Pořadateli místně a časově neomezený souhlas s uveřejněním 

svého jména a příjmení v případě výhry za účelem přiměřené propagace Pořadatele a jeho činnosti 

podnikání. 

Více informací o zpracování osobních údajů Pořadatelem, které obsahují zejména práva vztahující se ke 

zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 

10. Závěrečná ustanovení 

Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění a ani měnit 

za odměnu, výhru či bonusy z jiných akcí. 

Účastníkovi Akce nevzniká účastí v Akci právní nárok na Výhru, Výhru nelze vymáhat soudní cestou. 

Jako příjemce Výhry je Výherce zcela odpovědný za své případné daňové povinnosti vyplývající 

z daňových předpisů ČR, které jsou spojené s přijetím Výhry. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Výhry. 

Pořadatel neodpovídá za ztráty nebo škody způsobené během přepravy Výher či zpráv podle těchto 

Pravidel.  

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího 

trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu přerušit nebo předčasně ukončit. 

O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Soutěžícího/Účastníka Akce/Výherce, které bude 

v rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude 

zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno 

Pořadatele, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných 

sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získaných Výher nebo možnost vyloučení Soutěžícího/Účastníka 

Akce/Výherce z Akce bez jakékoliv náhrady. 

Pravidla jsou přístupná na internetových stránkách www.csob.cz/plat-a-vyhraj a každý Soutěžící 

a Účastník Akce s nimi svou účastí v Akcii vyslovuje svůj bezvýhradný souhlas. 

Jakékoliv případné změny Pravidel budou zveřejněny na uvedených internetových stránkách, přičemž 

platí, že změna bude účinná od okamžiku zveřejnění. 

V Praze dne 25. 4. 2021. 

https://www.csob.cz/osobni-udaje
https://www.csob.cz/plat-a-vyhraj

